事　務　連　絡
令和５年５月１１日

日本行政書士会連合会
関東地方協議会
国際業務連絡会　幹事　各位

日本行政書士会連合会
関東地方協議会
国際業務連絡会
代表幹事　井　上　尉　央

東京出入国在留管理局からの依頼について（周知依頼）

　標記の件につきまして、東京出入国在留管理局から別紙の内容の依頼がありましたので、各単位会において国際業務を扱う会員に向けご周知くださいますようお願い致します。

【連絡先】日行連関東地方協議会
（当番会　栃木県行政書士会：大塚）
　住　所：栃木県宇都宮市西一の沢町１－２２
　e-mail: gyosei-totigi@mail.gt9.or.jp
ＴＥＬ：028-635-1411　ＦＡＸ：028-635-1410